Đường hoa Nguyễn Huệ Nhâm Dần 2022

Như kế hoach, Đường hoa Nguyễn Huệ Tết Nhâm Dần 2022, sẽ phục vụ khách tham quan từ ngày

29/01/2022 đến ngày 04/02/2022 (Mùng 4 Tết). Tuy nhiên, trong những ngày mở cửa, số lượng

khách tham quan đã vượt 30% so với năm ngoái. Nhằm phục vụ nhu cầu tham quan của người dân

và lượng hoa dự phòng đủ để kéo dài thêm ngày mở cửa của Đường hoa, lãnh đạo TP.HCM đã chỉ

Huệ 2022. Với mong muốn người dân có thêm thời gian thưởng lãm tác phẩm nghệ thuật Đường

hoa Nguyễn Huệ một cách an toàn, vui tươi những ngày đầu năm, lãnh đạo Thành phố và Ban Tổ

chức rất mong mọi người tuân thủ các biện pháp phòng dịch khi tham quan Đường hoa Nguyễn

Huệ Tết Nhâm Dần 2022.

Thực hiện khuyến cáo của Trung tâm kiểm soát bệnh tật Thành phố Hồ Chí Minh (HCDC), Ban Tổ

chức Đường hoa Nguyễn Huệ Tết Nhâm Dần 2022 khuyến nghị khách thưởng ngoạn tuân thủ biện

pháp 5K an toàn phòng chống dịch, giữ khoảng cách, tránh tụ tập đông người, sát khuẩn tay, đeo

khẩu trang đúng cách trong suốt thời gian tham quan Đường hoa và ở nơi công cộng.